

CARLOBOLAGET DANMARK APS

Anemonestien 5
8800 Viborg

CVR-nr. 39 05 90 88

Årsrapport for 2019

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 11/8 2020



Jacob Thorup Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CARLOBOLAGET DANMARK APS Anemonestien 5 8800 Viborg CVR-nr.: 39 05 90 88 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Viborg
Bestyrelse	Tommy Göran Hultquist, formand Jonas Toivo Rudmo Lars Håkan Persson Jacob Thorup Larsen
Direktion	Jacob Thorup Larsen, direktør
Revisor	Skov Revision Registreret revisionsanpartsselskab Byvej 2 8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er handel med produkter indenfor tasker og accessories.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 9.668, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 151.188.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbudt en covid-19 pandemi. Konsekvensen heraf har været nedlukning af verdenslande, som får stor betydning for den globale økonomi. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen 31. december 2019, og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke påvirket af Covid-19, men såfremt virksomheden påvirkes af Covid-19 er det ikke muligt at opgøre påvirkning på nuværende tidspunkt. Jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 4

Derudover er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		531.013	289.052
Personaleomkostninger	1	<u>-513.593</u>	<u>-245.757</u>
Resultat før finansielle poster		17.420	43.295
Finansielle omkostninger		<u>-4.515</u>	<u>-35.337</u>
Resultat før skat		12.905	7.958
Skat af årets resultat	2	<u>-3.237</u>	<u>-2.750</u>
Årets resultat		<u>9.668</u>	<u>5.208</u>
Foreslået udbytte		90.000	0
Overført resultat		<u>-80.332</u>	<u>5.208</u>
		<u>9.668</u>	<u>5.208</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		213.464	595.602
Andre tilgodehavender		11.453	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.512</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>227.429</u>	<u>595.602</u>
Likvide beholdninger		<u>87.585</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>315.014</u>	<u>595.602</u>
Aktiver i alt		<u><u>315.014</u></u>	<u><u>595.602</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		11.188	5.208
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>90.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>151.188</u>	<u>55.208</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>553</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>553</u>	<u>0</u>
Anden gæld		<u>21.219</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>21.219</u>	<u>0</u>
Banker		0	160.720
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.677	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.949	0
Selskabsskat		2.684	2.750
Anden gæld		<u>63.744</u>	<u>376.924</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>142.054</u>	<u>540.394</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>163.273</u>	<u>540.394</u>
Passiver i alt		<u>315.014</u>	<u>595.602</u>
Efterfølgende begivenheder	4		
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	507.090	244.621		
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.503</u>	<u>1.136</u>		
	<u>513.593</u>	<u>245.757</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	2.684	2.750		
Årets udskudte skat	<u>553</u>	<u>0</u>		
	<u>3.237</u>	<u>2.750</u>		
3 Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	5.208	0	55.208
Årets resultat	0	-80.332	90.000	9.668
Koncerntilskud	<u>0</u>	<u>86.312</u>	<u>0</u>	<u>86.312</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>11.188</u>	<u>90.000</u>	<u>151.188</u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

4 Efterfølgende begivenheder

Der er efter statusdagen udbrudt en covid-19 pandemi. Det er ledelsens vurdering, at denne pandemi er en ikke-regulerende hændelse og at følgende heraf ikke påvirker aflæggelsen af regnskabet for 2019, herunder selskabets evne til at aflægge regnskabet efter going concern.

Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at opgøre påvirkning af covid-19.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing

Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	33.456	0
Mellem 1 og 5 år	47.672	0
	<u>81.128</u>	<u>0</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.